
1. 광고 크기 및 광고료

전면 컬러
전면 흑백
1/2 크기
1/3 크기
1/6 크기

(23.5cm×32cm)
(23.5cm×32cm)
(23.5cm×16cm)
(23.5cm×10cm)
(11.5cm×10cm)

$ 27,000 MXN
$ 8,000 MXN
$ 4,500 MXN
$ 3,000 MXN
$ 2,000 MXN

$ 49,000 MXN
$ 15,000 MXN
$ 8,000 MXN
$ 5,000 MXN
$ 3,500 MXN

(2주1회, 월2회)

2. 구독료

6개월 $2,700,   온라인 신문 1년 $4,000 

3. 전단지
A4용지 흑백 1회당 $600
A4용지 컬러 1회당 $1,500
지방 포함할 경우 추가 $500
(전단지 배달만은 하지 않습니다)

4. 참조사항

1. 모든 광고비는 선불 입니다.
2. 광고비는1회당 가격입니다
3. Factura 발행시 IVA 별도
4. 광고비는 환불되지 않습니다.

5. 계좌안내

예 금 주:
계좌번호:
계좌이체:

문의:

HANINSINMUN S.A DE C.V
018 460 4237 BBVA Bancomer
01 2180 0018 4604 2375
5522-5026, 5789-2967
자세한 내용은 홈페이지에서 확인하세요.
www.haninsinmun.com

Información para Anunciarse en el Periódico Coreano en México (HANIN SINMUN)

Mexico 한인신문사 광고비 안내

광고 게제전에 반드시 내용을 확인 하시기 바랍니다.

1회광고비 월(月)광고비


